ROMANIA
JUDETUL SATU MARE
Consiliul Judetean Satu Mare

BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2024

Capitolul 6702 Cultura, recreere si religie

Paragraful 030401 Filarmonica Dinu Lipatti Satu Mare

Anexanr.1.1/17
la Hotararea Consiliului Judetean
Satu Marenr. /2024

-mii lei-

Nr.
Rd.

Denumirea indicatorilor

Cod

Buget
planificat

Influente +/1

Buget
rectificat

din care

Trim. |

Trim. Il Trim. I Trim. IV

=

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE)

7.600,00

1.500,00

9.100,00

2.895,00

2.515,00 3.605,00 85,00

N

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod
01+79+85)

7.200,00

1.500,00

8.700,00

2.495,00

2.515,00 3.605,00 85,00

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

01F

7.200,00

1.500,00

8.700,00

2.495,00

2.515,00 3.605,00 85,00

117

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE
UNITATI ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE (cod 51.01)

51F

7.200,00

1.500,00

8.700,00

2.495,00

2.515,00 3.605,00 85,00

118

Transferuri curente (cod
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.1
4+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.0
1.31+51.01.39 +
51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.6
1+51.01.64)

5101

7.200,00

1.500,00

8.700,00

2.495,00

2.515,00 3.605,00 85,00

191

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

400,00

0,00

400,00

400,00

0,00 0,00 0,00

192

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE
UNITATI ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE (cod 51.02)

51D

400,00

0,00

400,00

400,00

0,00 0,00 0,00
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din care

Nr. Buget Buget
Denumirea indicatorilor Cod u.g. Influente +/ u.g.
Rd. planificat rectificat
Trim. | Trim. Il Trim. I Trim. IV
Transferuri de capital (cod
51.02.12+51.02.28+51.02.29+51.02.4
193|0+51.02.41+51.02.43+51.02.29) 5102 400,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00

PRESEDINTE,
Pataki Csaba

Red./Tehn./Ch.S.C.
5ex
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SECRETAR GENERAL AL JUDETULUI,
Crasnai Mihaela Elena Ana




